
Verklaarde prestatie:
Essentiële kenmerken Prestaties Europees beoordelingsdocument

Brandklasse E NEN-EN 1825-1 art. 5.2.9

Waterdichtheid voldoet NEN-EN 1825-1 art. 5.3.2

Effectiviteit voldoet NEN-EN 1825-1 art. 4, 5.3.1, 5.3.3 t/m 5.3.10, 5.5

Sterkte en stabiliteit voldoet NEN-EN 1825-1 art. 5.4

Duurzaamheid voldoet NEN-EN 1825-1 art. 5.2

De prestaties van het in de punten 1 en 2 omschreven product zijn conform de in punt 7 aangegeven prestaties. 
Deze prestatieverklaring wordt verstrekt onder de exclusieve verantwoordelijkheid van de in punt 3 vermelde fabrikant.
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NEN-EN 1825-1:2004/AC:2006

EG PRESTATIEVERKLARING
EC DECLARATION OF PERFORMANCE
European Regulation Construction Products 305/2011/EU
Nr. 281CPR2013.07.01 

Mijdrecht, 1 juli 2013. Dhr. M.A. Pieke

Algemeen directeur

Ronde HDPE vetafscheiders voor aardinbouw, productserie EUROMAL NERO-G
met volgende typenummers:

 Typenummers: 

Afscheiders voor het uit het afvalwater scheiden van vetten, oliën en bezinkbare  
delen van plantaardige en dierlijke oorsprong door middel van gravitatie.

1

2 Beoogd gebruik:

Systeem voor de beoordeling en verificatie 
van de prestatiebestendigheid: 3 en 4

Naam en contactadres 
fabrikant:

3 Aquafix Milieu BV
Genieweg 20 - 30
3641 RH Mijdrecht Nederland
www.aquafix.nl

4

205.2810.0020      

205.2810.0021      

205.2812.0022      

205.2810.0040    

205.2812.0041    

205.2812.0042

 

205.2812.0070    

205.2815.0071                            

205.2815.0100

Volgens geharmoniseerde 
norm:

NEN-EN 1825-1:2004/AC:2006 
Vetafscheiders en slibvangputten 
- Deel 1: Ontwerp, eisen en 
beproeving, merken en 
kwaliteitscontrole.

5 Notified body:  

 
Geacrediteerd 
laboratorium:

Nr. 1234, Efectis Nederland, 
certificaat brandklasse 
 
LGA Qualitest GmbH, rapport 
duurzaamheid LGA TÜV 
Rheinland, rapport effectiviteit
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 Unieke identificatie:


